
V průběhu akcí Sapeli a.s. a DODO for life s.r.o. může dojít k vyprodání některých druhů zásob.
Jedná se o doplňky a zboží, jejichž výrobcem není firma Sapeli a.s. DODO for life s.r.o. a Sapeli
a.s., v případě vyprodání zásob akčního zboží, nabídne zákazníkovi adekvátní alternativu, podobný
typ zboží. V případě  levnější  varianty je případný přeplatek vrácen. Nelze vrátit  celou finanční
částku, je možná pouze výměna viz výše.

V případě mimořádných slevových akcí Sapeli a.s. a DODO for life s.r.o. může dojít k prodloužení
dodací lhůty na nezbytnou dobu z důvodu naplnění výrobních kapacit. Sapeli a.s. ani DODO for life
s.r.o. nenesou odpovědnost za případné prodloužení dodací lhůty.


